ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
«ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛь РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬБЕраМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

улица Бебеля, дом 129,
ГОРОДЧистополъ,422980

Бебель урамы, 129 НЧЪIАорт,
Чистай шаhаре, 422980

тел. (84342) 5-43-60, тел/факс 5-43-70, Е-шаil: chistау@tаtar.ш

.N2 дзд-- ОТ jO. 03. j(J{g

КарарПостановление

О закреплении организаций,
осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным программам
дошкольного образования
за определенными территориями

в соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012
N2 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Приказом Министер-
ства образования и науки Российской Федерации от 8.04.2014 N2 293 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», с целью соблюдения прав граждан на образование
Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации Чистопольско-
го муниципального района Республики Татарстан, осуществляющие образова-
тельную деятельность по образовательным программам дошкольного образо-
вания, за определенными территориями (микрорайонами) на 2018 год в соот-
ветствии с Приложением N2 1.

2. МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистополь-
ского муниципального района Республики Татарстаю> (Г.А.Набиуллин) разме-
стить настоящее постановление на официальном сайте Чистопольского муни-
ципального района Республики Татарстан http://chistopol.tatarstan.ru/.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций, осу-
ществляющим образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования, разместить настоящее постановление на информа-
ционных стендах и на официальных сайтах организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муни-

ципального района Республики Татарстан по социальным вопросам Задворнову
Г.Ю.

Руководитель
Исполнительного Э.Р. Хасанов